



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
ОКРЪЖЕН СЪД – ВАРНА

КАДРОВА СПРАВКА

Лични данни за лицето (име, презиме, фамилия,)	ДЕЯН ИВАНОВ ДЕНЕВ
Дата и място на раждане:	
ЕГН	
Телефон, e-mail	
Орган на съдебната власт	ОКРЪЖЕН СЪД – ВАРНА
Длъжност:	ОКРЪЖЕН СЪДИЯ
Учебно заведение / № и дата на диплом за завършено висше юридическо образование; - образователна степен:	Висш институт на МВР, факултет „Национална полиция“, гр. София № /14.07.1993 г. Право - магистър
№ и дата на удостоверение за придобита юридическа правоспособност:	Удостоверение № /28.02.1994 г.
Юридически стаж по чл. 164 от ЗСВ: - в орган на съдебната власт (конкретизира се всяка заемана длъжност и периода на заемането ѝ в съответния орган на съдебната власт) Забележка: За съдиите, които кандидатстват в специализираните съдилища и прокуратури, се посочва изрично юридическия стаж като съдия по наказателни дела. - извън органите на съдебната власт	Общ юридически стаж към 19.08.2021 г. – 27 години 09 месеца и 18 дни - в органите на съдебната власт – 26 години 11 месеца и 18 дни - 01.09.1994 г. – 01.03.2000 г. – районен прокурор – Районна прокуратура – Тервел; - 01.03.2000 г. – 24.06.2004 г. – съдия в Окръжен съд – Силистра; - 24.06.2004 г. – 15.04.2015 г. – председател – Окръжен съд – Силистра; - 15.04.2015 г. – 15.06.2015 г. – съдия в Окръжен съд – Силистра; - 15.06.2015 г. – 12.07.2016 г. – зам.- председател – Окръжен съд – Силистра; - 12.07.2016 г. – 21.06.2017 г. – съдия в Окръжен съд – Силистра; - от 21.06.2017 г. – до настоящия момент - съдия в Окръжен съд – Варна. - извън органите на съдебната власт – 00 г. 10 м. 00 дни

	- 01.11.1993 – 01.09.1994 г. – следовател към МВР.
Допълнителни квалификации и специализации	- Обучение по проблеми на приложението на НПК и ГПК; - Българо-немски семинар „Търговско право и несъстоятелност“; - Прозрачна и ефективна съдебна система; - Административен капацитет и Обединение – Международен колеж и партньори; - Нов ГПК. Проблеми по прилагането му; - Укрепване на единното прилагане на процесуалното законодателство в България; - Обсъждане на предложения за изменение на ЗСВ; - Първоначално обучение по здравословни и безопасни условия на труд съгласно Наредба № 4 от 3 ноември 1998 година за обучението на представителите в комитета и групите по условията на труд в предприятията /организациите/; - Европа като правова държава; - Съвещание на тема „Анализ на причините за отлагане на делата и мерки за преодоляване на негативните фактори, водещо до неоправдано забавяне на процеса за 2009 г.“; - Гражданско-процесуален кодекс – проблеми по прилагането му и Европейска заповед за арест; - Българско-германски семинар – Европейска заповед за арест. Заповедното производство и принудителното изпълнение; - Определяне на показателите за натовареността на магистратите в отделните звена на съдебната власт; - Национално съвещание за представяне и обсъждане Механизма за сътрудничество и оценка за напредъка на България в областта на съдебната реформа и противодействието на организираната престъпност и корупция; - Последни изменения в НК и НПК; - Новият семеен кодекс. Проблеми, възникнали при приложението му; - Организирана престъпна група; - Заповедното производство; - Превенция и борба с дискриминацията чрез средствата на наказателното право; - Финансови и данъчни престъпления и пране на пари; - Анализ на повтарящи се проблеми, свързани с хода на делата с висок обществен интерес; - Актуални въпроси, свързани със закона за отнемане в полза на държавата на имущество,

	придобито от престъпна дейност в страната и чужбина; -Престъпления, свързани със здравеопазването; -Национална среща на съдиите за уеднаквяване практиката на съдилищата, във връзка с трансграничната престъпност; - Новите правила за възлагане и провеждане на обществени поръчки; - Българо-германски семинар на тема – Организация и управление на съда; - Работна среща с представител на МП по въпроси, свързани с изменението на ЗСВ; - Подготовка на делото за първо съдебно заседание. Преклузия. Въззивно производство и Европейска заповед за арест; -Европейска заповед за плащане и принудително изпълнение в Германия; - Среща за обсъждане на предстоящите актуални задачи пред съдилищата за изпълнение препоръките от доклада на ЕК; - Обсъждане на насоките за развитие на НИП, както и потребностите от обучение през следващия период; - Правосъдие, близо до хората – втора фаза; - Участие в Четвърти семинар на Българската съдийска асоциация; - Пети семинар по Проект „Подобряване на работата и засилване на ролята на неправителствените организации в сферата на правосъдието; - Актуални проблеми в правораздаването по НПК; - Предизвикателства пред интеграцията на хората в неравностойно положение за правната общност; - Актуални проблеми в НПК; - Механизми за успешна комуникация в извънредни и кризисни ситуации в органите на съдебната власт; - Прилагане на Закона за признаване, изпълнение и изпращане на съдебни актове за налагане на наказание лишаване от свобода или на мерки, включващи лишаване от свобода /в сила от 01.01.2020 г./ - проблеми и предизвикателства.
Повишаване на място в ранг и заплата (последен ранг - решение на ВСС)	Протокол № 25/23.05.2006 г. Решение на ВСС Ранг „съдия във ВКС и ВАС”
Дата, място и резултати от предходните атестации	Протокол № 52/19.12.2013 г. – Решение на ВСС оценка „Мн.добра“

Проверки от горестоящите органи на съдебната власт и на Инспектората на ВСС	Индивидуални проверки на съдия Деян Денев не са извършвани.
---	---

Изготвил:
Хр. Христова
Служител Човешки ресурси

ИРЕНА ПЕТКОВА
ЗА АДМИНИСТРАТИВЕН РЪКОВОДИТЕЛ –
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОС – ВАРНА
/съгл. Заповед №РД-226/30.07.2021г./





РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОКРЪЖЕН СЪД – ВАРНА

Изх. № СД – 961

20.08.2021 г.

СЛУЖЕБНА БЕЛЕЖКА

Настоящата се издава в уверение на това, че към 19.08.2021 г. Деян Иванов Денев – съдия в Окръжен съд – Варна, има общ юридически стаж: 27 г. 09 м. 18 д.

Служебната бележка да послужи пред когото е необходимо.

ИРЕНА ПЕТКОВА
ЗА АДМИНИСТРАТИВЕН РУКОВОДИТЕЛ –
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОС – ВАРНА
/съгл. Заповед №РД-226/30.07.2021г./

изготвил:
служител Човешки ресурси
Хр. Христова

ДЕКЛАРАЦИЯ

по чл. 18 от Закона за съдебната власт

Долуподписаният **Деян Иванов Денев**, ЕГН

, л.к. №

издадена на

настоящ адрес: в гр.
от МВР –

ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

1. не съм народен представител, кмет или общински съветник;
2. не заемам длъжност в държавни органи, в общински органи, както и в институции на Европейския съюз;
3. не упражнявам търговска дейност под каквато и да е форма, включително лично, чрез подставено лице и/или с явен и/или със скрит пълномощник, не съм съдружник, управител, не участвам в надзорни, управителни съвети или съвети на директорите или в контролни органи на търговски дружества, кооперации или юридически лица с нестопанска цел, които осъществяват стопанска дейност;
4. не получавам възнаграждение за извършване на дейност по договор или по друго правоотношение с държавна, общинска или обществена организация, търговско дружество, кооперация, юридическо лице с нестопанска цел, физическо лице или едноличен търговец и не упражнявам свободна професия или друга платена професионална дейност;
5. не упражнявам свободна професия и друга платена професионална дейност;
6. не членувам в политически партии или коалиции, в организации с политически цели, не извършвам политическа дейност, не членувам в организации и не извършвам дейности, които засягат независимостта ми;
7. не съм член на синдикална организация извън системата на съдебната власт;
8. не съм осъждан за извършено престъпление и не съм освобождаван от наказателна отговорност за умишлено престъпление;
9. не съм съпруг, роднина по права линия, по съребрена линия до четвърта степен или по сватовство - до трета степен включително или във фактическо съпружеско съжителство с друг член на Висшия съдебен съвет, с административен ръководител на орган на съдебната власт, назначен от съответната колегия, на която е член или с министър на правосъдието;
10. не съм дисциплинарно освободен от длъжност избран член на Висшия съдебен съвет;
11. не съм лице, спрямо което е установен конфликт на интереси с влязло в сила решение по-малко от една година преди избора.

Известна ми е наказателната отговорност, която нося за деклариране на неверни данни по чл. 313 от Наказателния кодекс.

20.08.2021г.

Декларатор:

Гр. Варна